Rapina Aianduskooli 2024. aasta riigihangete plaan nr 2

Kinnitan

Kalle Toom

/allkirjastatud digitaalselt/

(lihnthanked: asjad, teenused alates 30 000 €, ehitustodd alates 60 000 € km-ta, avatud menetlus asjad, teenused alates 60 000€, ehitustood 150 000€ km-ta)

Jrk
nr

Hanke nimetus

Toitlustusteenuse

ostmine

Soojusenergia
ostmine

Oppemajandi

kastmisslisteemi

renoveerimine

Lauaarvutite 13 tk,
slilearvutite 6 tk,

ostmine

Silearvutite,

monitoride ostmine

Eeldatav

hanke

labiviimise menetluse liik

aeg

| kvartal

| kvartal

| kvartal

Il kvartal

IV kvartal

Hanke-

Teenuse
tellimine

Teenuse
tellimine

Ehitust6od

Asjade
ostmine

Asjade
ostmine

CPV kood

55524000-9

09324000-6

45231300-8

30213300-8
30213100-6
30231000-7

30213300-8
30213100-6
30231000-7

Hanke-
menetluse viis

Avatud
menetlus

Avatud
menetlus

Lihtmenetlus

Keskne hange

Keskne hange

Hankeplaan ei kohusta hankijat hankeplaanis margitud hanget korraldama.

Eeldatav maksumus
€ (ilmakm-ta,
sulgudes km-ga)

137 000
(167 140)

313 170
(382 067)

68 000
(82 960)

20 000
(24 400)

26 630
(32 489)

Lepingu pikkuse
vajadus

24 kuud

36 kuud

6 kuud.

3 kuud

1 kuu

Finantseerimise allikas

Kooli eelarvest

Kooli eelarvest

Kooli eelarvest

Kooli eelarvest

Kooli eelarvest

Hanke eest
vastutav isik

RTK

Jano Narvik

RTK

Jano Narvik
RTK

Jano Narvik

Jano Narvik

Jano Narvik



